

KRYCÍ LIST

Stavba: 417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt:	290 316,78
DPH:	60 966,52
Celkem Odbyt s DPH:	351 283,31

Měrné jednotky:	ks
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	290 316,78

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 04.05.2023

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 04.05.2023

Bc. Václav Oubrecht
Digitálně podepsal
Bc. Václav Oubrecht
Datum: 2023.05.23
13:24:51 +02'00'

Ing. Tomáš Havlík
Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Havlík
Datum: 2023.05.23
14:47:54 +02'00'

Stavba: 417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06

Rekapitulace

Stavba: 417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06	290 316,78	60 966,52	351 283,31
SO MNP - Méněpráce	-357 922,42	-75 163,71	-433 086,13
SO 101b - Komunikace Zvolenská ulice	-166 423,75	-34 948,99	-201 372,74
SO 301b - Vodovod Zvolenská ulice	-191 498,67	-40 214,72	-231 713,39
SO VCP - Vícepráce	648 239,20	136 130,23	784 369,44
01 - Reflexní flexibilní sloupky	68 786,08	14 445,08	83 231,16
02 - VDZ - žlutá	4 140,00	869,40	5 009,40
03 - Sanace - PODÉL HOTELU GARNET	229 037,40	48 097,85	277 135,25
04 - Opěr. zed' u SŠRS + zábradlí + palisády	68 471,54	14 379,02	82 850,56
05 - MTŽ + DMTŽ stojanu na kola u SŠRS	2 300,00	483,00	2 783,00
06 - Demontáž kamenin. potrubí v šachtě Š6	728,54	152,99	881,53
07 - Nová vpust' 2x kř. ul. Fífkova x Zvolenská	13 256,00	2 783,76	16 039,76
08 - Výšková úprava stáv. kamenných obrub kř. ul. Fífkova x Zvolenská	10 678,20	2 242,42	12 920,63
09 - Odstranění stáv. panelů z plochy chodníků podél hřiště ZŠ Poděbrado	76 560,00	16 077,60	92 637,60
10 - Zápěry z obrub u vodovodních aramtur	3 540,02	743,40	4 283,42
11 - Skutečnost výměr z SOD	159 191,43	33 430,20	192 621,63
12 - Pomocné uchycení plexiskla	11 550,00	2 425,50	13 975,50
Stavba: 417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06			

Stavba: 417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06

Položkový rozpočet

Stavba: 417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06									
417-22-006 - ZBV 06 - Změnový list č. 06							290 316,78	60 966,52	351 283,31
SO MNP - Méněpráce							-357 922,42	-75 163,71	-433 086,13
SO 101b - Komunikace Zvolenská ulice							-166 423,75	-34 948,99	-201 372,74
2 - Základy,zvláštní zakládání							-90 807,75	-19 069,63	-109 877,38
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
050	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	-611,5	21,00	55,00	-33 632,50	-7 062,83	-40 695,33
051	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-1223	21,00	18,00	-22 014,00	-4 622,94	-26 636,94
052	69370505R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	-1406,45	21,00	25,00	-35 161,25	-7 383,86	-42 545,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce							-33 426,00	-7 019,46	-40 445,46
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
058	349121000RX1	D+M sloupek zahrazovací ocelový zinkovaný, lakovaný s reflexním pruhem	KUS	-6	21,00	5 571,00	-33 426,00	-7 019,46	-40 445,46
5 - Komunikace							-12 190,00	-2 559,90	-14 749,90
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
078	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	-265	21,00	21,00	-5 565,00	-1 168,65	-6 733,65
079	69370505R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	-265	21,00	25,00	-6 625,00	-1 391,25	-8 016,25
91 - Doplnující práce na komunikaci							-30 000,00	-6 300,00	-36 300,00
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
130	58380333R	Obrubník kamenný obloukový 25x20 cm, atyp	m	-15	21,00	2 000,00	-30 000,00	-6 300,00	-36 300,00
SO 301b - Vodovod Zvolenská ulice							-191 498,67	-40 214,72	-231 713,39
1 - Zemní práce							-191 498,67	-40 214,72	-231 713,39
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

007	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	-1934,33	21,00	80,00	-154 746,40	-32 496,74	-187 243,14
008	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-1934,33	21,00	19,00	-36 752,27	-7 717,98	-44 470,25
SO VCP - Vícepráce							648 239,20	136 130,23	784 369,44
01 - Reflexní flexibilní sloupky							68 786,08	14 445,08	83 231,16
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
058	349121R001	D+M sloupek reflexní flexibilní	KUS	8	21,00	8 598,26	68 786,08	14 445,08	83 231,16
02 - VDZ - žlutá							4 140,00	869,40	5 009,40
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
082	915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou, barva žlutá	m	30	21,00	138,00	4 140,00	869,40	5 009,40
03 - Sanace - PODÉL HOTELU GARNET							229 037,40	48 097,85	277 135,25
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
033	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	619,02	21,00	185,00	114 518,70	24 048,93	138 567,63
034	58344209R	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	t	619,02	21,00	185,00	114 518,70	24 048,93	138 567,63
04 - Opěr. zeď u SŠŘS + zábradlí + palisády							68 471,54	14 379,02	82 850,56
1 - Zemní práce							2 408,10	505,70	2 913,80
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
004	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	M3	1,05	21,00	200,00	210,00	44,10	254,10
004	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	1,05	21,00	93,00	97,65	20,51	118,16
005	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	M3	1,05	21,00	179,00	187,95	39,47	227,42
007	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	1,05	21,00	180,00	189,00	39,69	228,69
008	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	1,05	21,00	80,00	84,00	17,64	101,64
009	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	1,05	21,00	58,00	60,90	12,79	73,69
010	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	1,05	21,00	7,00	7,35	1,54	8,89
010	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	4,75	21,00	15,00	71,25	14,96	86,21
038	460120082VL1	Násyp ornice, rozprost. a udusání ručně	M3	3	21,00	500,00	1 500,00	315,00	1 815,00
2 - Základy,zvláštní zakládání							2 964,15	622,47	3 586,62
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
016	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 XF2	M3	1,05	21,00	2 823,00	2 964,15	622,47	3 586,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce							58 017,99	12 183,78	70 201,77
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
018	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,181	21,00	68 598,00	12 416,24	2 607,41	15 023,65
056	348171211RX1	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m, vč. kotvení do betonu závitovou tyčí	m	3,5	21,00	1 211,00	4 238,50	890,09	5 128,59
057	ZABR001	Dodávka zábradlí dle specifikace v PD, včetně dopravy	m	3,5	21,00	6 410,00	22 435,00	4 711,35	27 146,35
900	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	M3	0,14	21,00	4 300,00	602,00	126,42	728,42
901	311113155	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	6,125	21,00	2 230,00	13 658,75	2 868,34	16 527,09
902	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	KUS	8	21,00	248,00	1 984,00	416,64	2 400,64
903	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,7	21,00	465,00	325,50	68,36	393,86
904	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,7	21,00	100,00	70,00	14,70	84,70
905	592284100	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1000mm	KUS	8	21,00	286,00	2 288,00	480,48	2 768,48
99 - Staveništní přesun hmot							5 081,30	1 067,07	6 148,37
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
031	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	10,37	21,00	490,00	5 081,30	1 067,07	6 148,37
05 - MTŽ + DMTŽ stojanu na kola u SŠŘS							2 300,00	483,00	2 783,00
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	R 001	Demontáž stojanu na kola	ks	1	21,00	575,00	575,00	120,75	695,75
002	R 002	Montáž stojanu na kola	ks	1	21,00	1 725,00	1 725,00	362,25	2 087,25
06 - Demontáž kamenin. potrubí v šachtě Š6							728,54	152,99	881,53
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
078	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,465	21,00	29,00	13,49	2,83	16,32
079	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,465	21,00	40,00	18,60	3,91	22,51
080	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4,65	21,00	2,00	9,30	1,95	11,25
081	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,465	21,00	10,00	4,65	0,98	5,63
082	979990103RX1	Poplatek za uložení suti - beton, kamenina	t	0,465	21,00	100,00	46,50	9,77	56,27
900	830391811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400	m	3	21,00	212,00	636,00	133,56	769,56
07 - Nová vpust' 2x kř. ul. Fífkova x Zvolenská							13 256,00	2 783,76	16 039,76
							Odbyt		

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
029	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm	KUS	2	21,00	346,00	692,00	145,32	837,32	
059	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	KUS	2	21,00	3 500,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00	
063	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	KUS	2	21,00	2 150,00	4 300,00	903,00	5 203,00	
064	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	KUS	2	21,00	632,00	1 264,00	265,44	1 529,44	
08 - Výšková úprava stáv. kamenných obrub kř. ul. Fífkova x Zvolenská							10 678,20	2 242,42	12 920,63	
1 - Zemní práce							1 924,00	404,04	2 328,04	
							Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
005	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	8	21,00	163,00	1 304,00	273,84	1 577,84	
020	113202111R01	Vytrhání obrub obrubníků kamenných	m	5	21,00	124,00	620,00	130,20	750,20	
5 - Komunikace							4 440,00	932,40	5 372,40	
							Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
089	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	8	21,00	555,00	4 440,00	932,40	5 372,40	
91 - Doplňující práce na komunikaci							3 420,58	718,32	4 138,90	
							Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
128	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	5	21,00	373,00	1 865,00	391,65	2 256,65	
133	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	M3	0,525	21,00	2 963,00	1 555,58	326,67	1 882,25	
99 - Staveništní přesun hmot							893,63	187,66	1 081,29	
							Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
900	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	2,1126	21,00	423,00	893,63	187,66	1 081,29	
09 - Odstranění stáv. panelů z plochy chodníků podél hřiště ZŠ Poděť							76 560,00	16 077,60	92 637,60	
							Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
001	921901552	Demontáž přejezdu betonových panelů dl přes 2,5 do 4,75 m	m	33	21,00	2 320,00	76 560,00	16 077,60	92 637,60	
10 - Zápěry z obrub u vodovodních aramtur							3 540,02	743,40	4 283,42	
							Odbyt			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH	
126	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	10	21,00	141,00	1 410,00	296,10	1 706,10	

127	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	KUS	10	21,00	93,00	930,00	195,30	1 125,30
133	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	M3	0,405	21,00	2 963,00	1 200,02	252,00	1 452,02
11 - Skutečnost výměr z SOD							159 191,43	33 430,20	192 621,63
SO 101a - Máchova							59 968,61	12 593,41	72 562,02
1 - Zemní práce							5 337,60	1 120,90	6 458,50
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
006	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	107,2	21,00	33,00	3 537,60	742,90	4 280,50
007	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	45	21,00	40,00	1 800,00	378,00	2 178,00
5 - Komunikace							39 195,00	8 230,95	47 425,95
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
043	565131211R01	Podklad z obal kamen. ACP 16S, modifik. š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	45	21,00	268,00	12 060,00	2 532,60	14 592,60
046	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	45	21,00	21,00	945,00	198,45	1 143,45
047	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	90	21,00	13,00	1 170,00	245,70	1 415,70
048	577112123R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	45	21,00	241,00	10 845,00	2 277,45	13 122,45
049	577114125R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	45	21,00	315,00	14 175,00	2 976,75	17 151,75
97 - Prorážení otvorů							15 436,01	3 241,56	18 677,57
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
100	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	83,53	21,00	29,00	2 422,37	508,70	2 931,07
101	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	83,53	21,00	40,00	3 341,20	701,65	4 042,85
102	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	751,77	21,00	2,00	1 503,54	315,74	1 819,28
103	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	83,53	21,00	10,00	835,30	175,41	1 010,71
106	979999994R00	Poplatek za recyklaci kamenivo	t	69,88	21,00	100,00	6 988,00	1 467,48	8 455,48
107	979999995R00	Poplatek za recyklaci asphalt	t	4,32	21,00	80,00	345,60	72,58	418,18
99 - Staveništní přesun hmot									
SO 101b - Zvolenská							99 222,82	20 836,79	120 059,61
1 - Zemní práce							10 082,80	2 117,39	12 200,19
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
009	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	231,6	21,00	33,00	7 642,80	1 604,99	9 247,79
011	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	61	21,00	40,00	2 440,00	512,40	2 952,40

5 - Komunikace							60 161,00	12 633,81	72 794,81
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
073	564921010RA0	Zpevněná plocha, mlatový povrch, tl. 190 mm	m2	38	21,00	185,00	7 030,00	1 476,30	8 506,30
076	565131211R01	Podklad z obal kamen. ACP 16S, modifik. š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	61	21,00	268,00	16 348,00	3 433,08	19 781,08
080	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	61	21,00	21,00	1 281,00	269,01	1 550,01
081	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	122	21,00	13,00	1 586,00	333,06	1 919,06
082	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	61	21,00	241,00	14 701,00	3 087,21	17 788,21
083	577114125R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	61	21,00	315,00	19 215,00	4 035,15	23 250,15
97 - Prorážení otvorů							28 979,02	6 085,59	35 064,62
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
145	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	160,686	21,00	40,00	6 427,44	1 349,76	7 777,20
146	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1446,174	21,00	2,00	2 892,35	607,39	3 499,74
147	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	160,686	21,00	29,00	4 659,89	978,58	5 638,47
148	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	160,686	21,00	10,00	1 606,86	337,44	1 944,30
151	979999994R00	Poplatek za recyklaci kamenivo	t	129,24	21,00	100,00	12 924,00	2 714,04	15 638,04
152	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfalt	t	5,856	21,00	80,00	468,48	98,38	566,86
99 - Staveništní přesun hmot									
12 - Pomocné uchycení plexiskla							11 550,00	2 425,50	13 975,50
							Odbyt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
076	R 001	Úchyty pro plexisklo na zdivu okružní křižovatky	KUS	21	21,00	550,00	11 550,00	2 425,50	13 975,50

Ing.

Rudolf

Oberfalcer

Digitálně

podepsal Ing.

Rudolf Oberfalcer

Datum: 2023.05.26

12:51:01 +02'00'